АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2019
№123
п. Большая Саровка

	О принятии имущества на баланс и включении в реестр муниципального имущества муниципального образования «Саровское сельское поселение»

     В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», утвержденного решением Совета Саровского сельского поселения от 17.01.2011 № 122,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Поставить на баланс администрации Саровского сельского поселения недвижимое имущество:

     - земельный участок, с кадастровым номером: 70:08:0100036:414, расположенный по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Саровское сельское поселение, д. Чугунка, 350 м на юг от дома №60 по ул. Центральная, кадастровой стоимостью 293008 (двести девяносто три тысячи восемь рублей) 50 копеек.

     2. Внести информацию, указанную в п.1 настоящего постановления в реестр муниципального имущества муниципального образования «Саровское сельское поселение».

     3. Указанные в п. 1, 2, настоящего постановления мероприятия провести бухгалтеру администрации Саровского сельского поселения Н.А. Васильковской в соответствии с действующим законодательством.

      4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления «Саровское сельское поселение» и официальном Интернет-сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

       5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

        В.Н. Викторов